
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa budynku mieszkalnego 24-rodzinnego – nr 2 w Bielawie dz. geodez. nr 568, 569, 571/2,

571/3, 571/4, 570/4, 571/9 gmina Bielawa obręb 0002 Południe”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Bielawa Sp. z o.o.

1.2.) Oddział zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Bielawa Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890567944

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wolności 57

1.4.2.) Miejscowość: Bielawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-260

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: (74) 645 04 39

1.4.8.) Numer faksu: (74) 645 04 39

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tbs@tbsbielawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbsbielawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00233442/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 07:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00195689/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233442/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-10-18 10:00

Po zmianie: 
2021-10-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-18 11:00

Po zmianie: 
2021-10-29 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233442/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa budynku mieszkalnego 24-rodzinnego – nr 2 w Bielawie dz. geodez. nr 568, 569, 571/2, 571/3, 571/4, 570/4, 571/9 gmina Bielawa obręb 0002 Południe”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Bielawa Sp. z o.o.
	1.2.) Oddział zamawiającego: Towarzystwo Budownictwa Społecznego Bielawa Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890567944
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wolności 57
	1.4.2.) Miejscowość: Bielawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-260
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: (74) 645 04 39
	1.4.8.) Numer faksu: (74) 645 04 39
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tbs@tbsbielawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbsbielawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00233442/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 07:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00195689/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



